
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEZlGRAD • 
CENTER • MOSTB-POLJE • SISKA e VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

LJUBLJANA, 15. AVGUSTA 1967 LETO XIV., ST. 30
—1 —1

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

HRASTNIK
210

Na podlagi drugega odstavka 39. 
Člena zakona o vodah (Uradni list 
SRS štev. 22/66) in 200. člena sta­
tuta občine Hrastnik je Skupščina 
občine Hrastnik na seji občinskega 
*bora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 15. julija 1967 sprejela

ODLOK
O mejah melioracijskega območja

1. člen
Z namenom, da se zagotovi var­

stvo pred poplavami, varstvo pred 
orozijo zemljišč in melioracija zem­
ljišč, kakor tudi vzdrževanje rekon­
strukcije in gradnje varstvenih, 
melioracijskih In posebnih vodno­
gospodarskih objektov in naprav 
na območju občine Hrastnik, se raz­
glaša melioracijsko območje na ob­
močju vodotokov Boben—Brnica.

2. člen
Glede na konfiguracijo terena 

z»jema melioracijsko omrežje vodo­
toka Boben—Brnica celotno območ­
je občine Hrastnik.

3. člen
Varstveni objekti in naprave, ki 

ležijo v območju, določenem v 2. 
členu tega odloka, in ki niso vpisani 
kot osnovno sredstvo delovnih or­
ganizacij, se prenesejo v upravljanje 
Vodni skupnosti Ljubljanica—Sava 
8 Posebno pogodbo.

4. člen
Vodna skupnost Ljubljanica—Sava 

lahko predpiše uporabnikom var- 
*tvenih in posebnih vodnogospodar- 
8kih objektov in naprav na me­
lioracijskem območju, ki Imajo 
Neposredno ali posredno korist, pla­
čilo odškodnine.

Odškodnina po uporabnikih se 
°dmerja po merilih, ki jih izdela 
^odna skupnost Ljubljanica—Sava 
ho predhodnem soglasju skupščine 
Občine Hrastnik.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Številka: 324-4/67-3 
Datum: 15/7-1967

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.

211
Na podlagi 16. in 24. člena zako­

na o varstvu pred naravnimi in 
drugimi hudimi nesrečami (Uradni 
list SRS št. 42-220 66) ter 200. člena 
statuta občine Hrastnik je občinski 
zbor in zbor delovnih skupnosti 
Skupščine občine Hrastnik na seji 
dne 15. julija 1967 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi občinskega štaba za 
varstvo pred naravnimi in drugimi 

hudimi nesrečami

1. člen
Ustanovi se štab občine Hrastnik 

za varstvo pred naravnimi in dru­
gimi hudimi nesrečami (v nadalj­
njem besedilu: občinski štab). Štab 
šteje 18 članov, ki jih Imenuje skup­
ščina občine Hrastnik.

2. člen
Polel nalog iz 17. člena republi­

škega zakona o varstvu pred na­
ravnimi in drugimi hudimi nesreča­
mi opravlja občinski štab tudi na­
loge iz 94. člena zakona o narodni 
obrambi (Ur. list SFRJ št. 32/65).

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v »Glasniku«.

Štev.: 06-10/67
Datum: 15/7-1967

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.

212
Na podlagi 23. člena zakona o 

varstvu pred naravnimi in drugimi

hudimi nesrečami (Urad. list SRS 
št. 42-220/66) in 200. člena statuta 
občine Hrastnik ter na predlog ob­
činskega štaba je Skupščina občine 
Hrastnik na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovne skupnosti 
dne 15. julija 1967 sprejela

ODLOK
o določitvi delovnih organizacij, ki 
morajo ustanoviti organe za varstvo 
pred naravnimi in drugimi hudimi 

nesrečami.

1. člen
Štabe, in enote za varstvo pred 

naravnimi in drugimi hudimi nesre­
čami organizirajo naslednje delovne 
organizacije:

1. Steklarna Hrastnik,
2. Tovarna kemičnih izdelkov 

Hrastnik,
3. Rudnik Trbovlje-Hrastnik za 

obrata Hrastnik in Dol.

2. člen
Delovne organizacije z načrtom 

določijo, katere enote za varstvo 
pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami je treba ustanoviti.

3. člen
Občinski štab določi, katere de­

lovne ali' druge organizacije usta­
novijo enote za potrebe občine.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v »Glasniku«.

Štev.: 06-10/67
Datum: 15/7-1967

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.

213
Na podlagi 10. točke 30. člena 

zakona o zdravstvenem varstvu in 
o zdravstveni službi v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS št. 14/65), 200. člena 
statuta občine Hrastnik ter 3. In 8. 
člena temeljnega zakona o prekrš­
kih (Uradni list SFRJ št. 26/65), je 
Skupščina občine Hrastnik na seji

občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 15. julija 1967 spre­
jela

ODLOK
o obveznem fluorografiranju 

prebivalstva v občini Hrastnik.

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja 

tuberkuloze se izvede obvezno fluo- 
rografiranje vseh prebivalcev v ob­
čini Hrastnik, ki so rojeni pred 31. 
decembrom 1948. leta.

2. člen
Fluorografiranje je brezplačno.
Stroške fluorografiranja krijeta 

Komunalni zavod za socialno zava­
rovanje Ljubljana in Skupščina ob­
čine Hrastnik.

3. člen
Fluorografiranje bo v času od 

9. septembra do vključno 15. sep­
tembra 1967.

4. člen
Po izvršenem fluorografiranju se 

morajo odzvati na kontrolni pre­
gled tisti občani, ki prejmejo po­
seben poziv od pristojnega upravne­
ga organa za zdravstvo ali zdrav­
stvenega zavoda.

5. člen
Svet za zdravstvo skupščine ob­

čine Hrastnik je pooblaščen, da po 
potrebi izda natančnejše predpise in 
ukrepe za izvajanje tega odloka.

6. člen
Z denarno kaznijo do 300 N-din 

se kaznuje, kdor se iz neupravičenih 
razlogov ne udeleži fluorograflnaja 
ali kontrolnega pregleda, ali ki sicer 
ovira izvršitev tega odloka ali na 
njegovi podlagi izdanih predpisov 
in ukrepov.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Štev.: 513-2/62-2
Datum: 15/7-1967

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.



138
glasnik

I 214
Na podlagi 12. člena zakona o 

notranjih zadevah (Urad list SRS 
štev. 13/67) v zvezi 200. člena statuta 
občine Hrastnik je Skupščina obči­
ne Hrastnik v soglasju z republiškim 
sekretarjem za notranjo zadeve SR 
Slovenije na seji občinskega zbora 
In zbora delovnih skupnosti, dne 
19. Julija 1967, sprejela

ODLOČBO
o ustanovitvi Postaje milice 

Hrastnik.

Ustanovi se postaja milice s sploš­
nim delovnim področjem za območje 
občine Hrastnik.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

»lic.

nega dela naselja Dolenja vas;
i — zazidalni načrt za predel To-' 1 k v .. .

2. člen
Zazidalni načrti so pri upravnem 

organu, pristojnem za urbanizem, 
stalno na vpogled občanom; orga­
nom in organizacijam.

> .. , ....

f II.

Na podlagi 2. člena zakona o 
organih za kaznovanje prekrškov in 
120. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je Skupščina občin Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih tkupnostl, dne 7. ju­
lija 1967, sprejela

ODLOK
o ustanovitvi organa za kaznovanje 
prekrškov v občini Zagorje ob Savi.

1. člen

‘ 3. člen
1 > I. lSpremembe in dopolnitve zazi­

dalnih mčrtov, ki so potrjeni s 
tem odlokom, odobravaj.občinska 
skupščina po is»m postopku, ki je 
predpisan za sprejem (10. do 13. člen 
zakona o urbanističnem planiranju).

Svet za komunalne zadeve in ur­
banizem lahko dovoli manjše odmike 
od sprejetih zazidalnih načrtov glede 
posameznih objektov In komunalnih 
naprav (15. člen zakona o urbani­
stičnem planiranju).

3. člen
Površina, predvidena za stano­

vanjsko izgradnjo v družbeni lasti 
na jugozahodnem deiu varovanega, 

■območja, se smatra kot rezervat *a 
nedoločen čas..

4. člen-
Oddaja stavbnih zemljišč v ten 

zazidalnem območju se izvaja po 
postopku, ki ga določa odlok o ure­
janju in oddajanju stavbnih zemlji^ 
(»Glasnik« št. 26-169/67),

.v., 1 .... I
5. člen

Investitor, ki gradi v zazidalne«* 
območju, mora podpisati izjavo, kol 
to določa 58. člen temeljnega zakone 
o rudarstvu.

Ime postaje je: Postaja milice
Hrastnik.

Sedež postaje je v Hrastniku,

III.
Postaja milice opravlja neposred­

no zadeve s področja službe javne 
varnosti, ki so določene v 8. členu 
zakona o notranjih zadevah.

r iv.
Območje te postaje obsega ob­

močje dosedanje postaje milice.

f V.
Po obsegu in zahtevnosti dela se 

razvrsti postaja milice v III. kate­
gorijo.

Postaja milice ima sistemiziranih 
12 delovnih mest.
L
f VII.

Komandir postaje milice in nje­
gov pomočnik sta imenovana s po­
sebnim aktom.
i
p VIII.

Finančno in materialno poslova­
nje ter administrativno delo s pod­
ročja delovnih razmerij delavcev 
postaje milice opravlja republiški 
sekretariat za notranje zadeve ozi­
roma njegov področni organ.

IX.
Postaja milice začne z delom po 

tej odločbi takoj, hkrati preneha z 
delom dosedanja Postaja milice 
Hrastnik.

Štev. 22-16/67-2 
Datum: 15. 7. 1967

Podpredsednik 
skupščine občine Hrastnik

Zdene Ulaga, 1. r.

Skupščina občine Zagorje ob Savi 
ustanovi samostojni organ za kazno­
vanje prekrškov v oobčini Zagorje 
ob Savi.

2. člen
Organ za kaznovanje prekrškov 

je občinski sodnik za prekrške. Za 
svoje delo Je sodnik za prekrške od­
govoren skupščini občine Zagorje ob 
Savi.

3. člen
Sodnika za prekrške volj in raz­

rešuje skupščina občine Zagorje ob 
Savi.

4. člen
Medsebojna razmerja bodo ure­

jena s sporazumom med organom 
za kaznovanje ; rekrškov in občinsko 
skupščino.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi, uporablja pa se od 1. Julija 
1967.

Štev.: 021-3/67
Datum: 19. VH. 1967

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc 
Zanj podpredsednik 
ing. Franc Zupan, L r.

216
Na podlagi 12. člena zakona o 

urbanističnem planiranju (Urad. list 
SRS, št 16-119/67) ter 120. člena sta­
tuta občine Zagorje ob Savi (Uradni 
vestnik Zasavja št 5/64) je Skup­
ščina občine Zagorje ob Savi na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 19. julija 1967, spre­
jela

ODLOK
o potrditvi zazidalnih načrtov.

1. člen
S tem odlokom se potrjuje na­

slednje zazidalne načrte:
— zazidalni načrt za del sever-

4. člen
Nadzorstvo naizvajanjem teh 

zazidalnih načrtov izvaja občinska 
urbanistična inšpekcija pri medob­
činskih inšpekcijskih službah Tr­
bovlje.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Štev.: 350-6/67
Datum: 19. VII. 1967

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc
Zanj podpredsednik
Ing. Frane Zupan, 1. r.

217
Na podlagi 12. člena zakona o 

urbanističnem planiranju (Urad. list 
SRS, "t. 16-119/67) in 120. člena sta­
tuta občine Zagorje ob Savi (Uradni, 
vestnik Zasavja št. 5/64) je Skupšči­
na občine Zagorje ob Savi na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 19. julija 1967, spre­
jela naslednji

ODLOK
o potrditvi zazidalnega načrta 

Kisovec.

1. člen
S tem odlokom se potrjuje, zazi­

dalni načrt Kisovec.

2. člen
Stroške izgradnje poslovnih, sta­

novanjskih, komunalnih in drugih 
objektov, ki Jo obsega zazidalni na­
črt, nosi investitor posameznega ob­
jekta v celoti, ne glede na sektor 
lastništva.

Vsak investitor mora za gradnjo 
v območju zazidalnega načrta pri­
dobiti soglasje Rudnika Zagorje.

6. člen
Del naselja Kisovec, ki ni zajet 

z zazidalnim načrtom, se uredi 1 
urbanističnim redom v smislu dole* 
čil zakona o urbanističnem planira­
nju.

7. člen
Spremembe in dopolnitve zazi­

dalnega načrta, ki je potrjen s ten> 
odlokom, odobrava občinska skup­
ščina na predlog Rudnika Zagorje 
po istem postopku, ki je predpisa* 
za sprejem.

8. člen
Nadzorstvo nad Izvajanjem tega 

zazidalnega rtačrta Izvaja občinska 
urbanistična inšpekcija pri medob-! 
činskih inšpekcijskih službah Tr- | 
bovlje.

■ -..v: '9J Cton :I.M -

Zazidalni načrt je pri upravne«* 
organu, pristojnem za urbanizem, 
stalno pp vpogled občanom, organom i 
in organizacijama.

10 člen
Ta odlok začne veljati osmi da* 

po objavi v »Glasniku«.

Štev.: 350-5/67
Datum: 19. VII. 1967

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc
Zanj podpredsednik 
ing. Franc Zupan, 1. r.

218
Na podlagi 16. člena zakona 0 

urbanističnem planiranju (Urad. li** 
SRS, št. 16-119/67) ter 120. člena sta' 
tuta občine Zagorje ob Savi (Urad** 
vestnik Zasavja št. 5/64) je SkupšČi' 
na občine Zagorje ob Savi na sej* 
občinskega zbora in zbora delovni*1 
skupnosti, dne 19. julija 1067, spre- 
jela



GLASNIK
139

ODLOK

0 splošni prepovedi graditve ter 
Prepovedi parcelacije zemljišč na 
območju, za katera se predvideva 

Izdelava zazidalnega načrta.

1. člen
Prepoveduje se gradnja objektov 

In drugih naprav ter parcelacija 
zemljišč na območjih, za katera se 
Predvideva izdelava zazidalnega na­
črta, in sicer:

— območje na levi strani ceste 
9. avgusta med Levstikovo ulico in 
Pokopališčem z »Gorico«;

— območje na desni strani ceste 
6 avgusta med Prešernovo cesto, 
Ulico talcev z območjem na levi 
strani Ceste zmage, ki ni vključeno 
v zazidalnem n-črtu Trgovinskega 
centra, celotno območje na zahodni 
strani Ceste r "ge do Košenina ter 
območje pod Kidričevo cesto do po­
toka Medije;

6. člen
Ta odtok začne veljati osmi tian 

po objavi v »Glasniku«.

Štev.: 351-2/«
Datum: 19. VII. 1967

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc
Zanj podpredsednik 
ing; Frane Zupan, 1. r.

219 '
Na podlagi 6. člena zakona o 

urbanističnem planiranju (Urad. list 
SRS, št 16-119/67) in 120. člena sta­
tuta občine Zagorje ob Savi (Uradni 
vestnik Zasavja št. 5/64) je Skupšči­
na občine Zagorje ob Savi na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 19. julija 1967, spre­
jela

i, člen
Odlok začne veljati osmi dan po 

Objavi t »Glasniku«,

Štev.: 350-7/67 
Datum: 19. VII. 1967

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi 

Dušan Kolenc 
Zanj podpredsednik 
ing. Franc Zupan, 1. r.

220
Na podlagi 18. člena zakona o 

varstvu pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami (Uradni list SRS, 
št. 42/66) in 120. člena statuta občine 
Zagorje ob Savi je Skupščina občine 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 19. julija 1967, sprejela

NAČRT

221

Na podlagi 12. člena zakona o 
notranjih zadevah (Urad. list SRS, 
št 13/67) in 120. člena statuta ob­
čine Zagorje ob Savi je Skupščina 
občine Zagorje ob Savi v soglasju z 
Republiškim sekretariatom za notra­
nje zadeve na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 
19. julija 1967, sprejela

ODLOČBO
o ustanovitvi Postaje milice Zagorje.

1.
Ustanovi se Postaja milice s sploš­

nim delovnim področjem za območje 
občine Zagorje.

2.

Ime Postaje milice je: Postaja 
milice Zagorje, sedež Postaje milice 
je v Zagorju.

— celotno območje desnega brega 
Potoka Medije do meje eksploatacij- 
skega območja Rudnika Zagorje, 
razen območja, ki ga zajema zazi­
dalni načrt za industrijo in novo­
zgrajeno naselje v Dolenji vasi;

— območje med Trboveljsko ce- 
8to in Cesto 9. avgusta od Bazelja 
do Farčnikove kolonije do potoka 
Kotredcvlce, razen območja, ki pa 
zajema, . zazidalni načrt za gradnjo 
RTP liOKV, ter obmcčje na levem 
bregu potoka Kotredežice od kam- 
holoma, II. IQM do Škrinjarja v 
^otoški vasi;

— območje Izlak pd Obrezi je do 
Zadružnega doma In meje zavarova­
nega območja Medijskih toplic, ter 
°bmočje severovzhodno od' Zadruž­
nega doma na 6beh straneh potoka 
do vključno Zvonar ln Vidhnar.

Situacijski pregled območij je 
zastavni del tega odloka.

ODLOK
o določitvi mesta, naselij in posa­
meznih območij, za katera se izde­
lajo urbanistični in zazidalni načrti, 
ali samo zazidalni načrti ali samo 

urbanistični redi.

1. člen
Urbanistični načrt in zazidalni 

inačrt se izdelata za..mes(p Zagorje 
z naselji Dolenja vas, Selo - del ln 
Potoška vas - del ter Izlake - del.

<

2. člen

2. člen
Gradbeni objekti na zemljiščih 

lz prejšnjega člena se smejo prezi­
davah ln obnavljati z dovoljenjem 
za urbanizem pristojnega upravne­
ga organa občinske skupščine.

3. čleh
Splošna prepoved graditve ter 

Parcelacija zemljišča na območjih 
to prvega člena tega odloka velja 

posamezno območje do izdelave 
to sprejema zazidalnega načrta.

4. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

®dloka izvaja urbanistična in grad­
bena inšpekcija pri medobčinskih 
Inšpekcijskih službah občinske skup­
ine Trbovlje.

Samo zazidalni tiačrt še izdela 
za naselje Kisovec - del, varovano 
obtnočje Rudnika rjavega premoga 
Zagorje. ••

3. člen t
Po urbanističnem redu se ure­

jajo vsa druga naselja in posamezna 
območja, in sicer: • .

Kisovec - del, Kotredež, Raven­
ska vas, Selo - del, Družiria, Loke, 
Potoška vas - del, Izlake - del, C'em- 
šenik, Sentgotord,- Znojile, Vrhe, 
Dobrljevo, Brezje pri Cemšeniku, 
Polšina, Jelševica, Mlinšc, Zvarulje, 
Dolgobrdo pri Mlinšah, Log pri Mlin- 
šah, Breznik, Kostrevnica, Ravne pri 
Mlinšah, Vrh pri Mlinšah, Briše, 
Medija, Kolovrat, Kandrše, Borje 
pri Mlinšah, Zabava, Razpotje, ’ Pod- 
lipovica, Prhovec, Zabreznik, Sem- 
nik, Orehovica, Vine, Zgornje Zavi- 
ne, Rove, Praproče, Colniše, Vrh nad 
Zagorjem, Jesenovo, Razbor, Ržiše, 
Borovak, Gorenja vas, Mali Kum, 
Osrede, Padež, Podkum, Rodež, Rti­
če, Šklendrovec, Spodnje Zavine, 
Podkraj, Senožeti, Sentlambert, Bo- 
reje, Jablana, Kolk, Jarše, Golče, 
Roviše, Mošenik, Tima, Požarje, 
Hrastnik pri Trojanah, Jelenk, Blod- 
nik.

varstva pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami na območju občine 

Zagorje ob Savi.

Načrt se izvaja v naslednjih pri­
merih:

a) če preti nevarnost naravne In
druge hude nesreče (potres, zemelj­
ski in snežni plazovi, večje rudarske 
in prometne nesreče, huda neurja, 
ki neposredno ogrožajo življenje in 
premoženje’ ljudi in družbeno- pre- 
možerije); f' 1'v‘' ■•'■•'■it- -r -

b) na zahtevo nadrejenega repub­
liškega štaba za pomoč drugim ogro­
ženim krajem;

c) pri praktičnih vajah celotnega 
štaba in vseh pripadajočih služb za 
varstvo pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami.

viZa izdelavo, izpopolnjevanje ln 
stalno ažurnost načrta je dolžan 
skrbeti organ za narodno obrambo 
skupščine občine Zagorje ob Savi in 
občinski štab za varstvo pred narav­
nimi in drugimi hudimi nesrečami.

Načrt o varstvu pred naravnimi 
in drugimi hudimi nesrečami je iz­
delan v 3 enakih primerkih, ki se 
hranijo 1 v organu za narodno 
obrambo SO Zagorje ob Savi, 1 pri 
vodji štaba za varstvo pred narav­
nimi In drugimi hudimi nesrečami, 
1 pri občinskem štabu za varstvo 
pred naravnimi In drugimi hudimi 
nesrečami v Trbovljah.

Ta načrt začne veljati takoj po 
objavi v »Glasniku«.

Štev.: 22/1-1/67
Datum: 19. VII. 1967

Predsednik skupščine 
občir.e Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc
Zanj podpredsednik
Ing. Franc Zupan, L r.

Postaja milice opravlja nepo­
sredno zadeve s področja službe 
javne varnosti, ki so določene v
8. členu zakona o notranjih zadevah.

Območje te postaje obsega ob­
močje dosedanje postaje milice.

Po obsegu in zahtevnosti dela se 
razvrsti Postaja milice Zagorje v 
III. kategorijo.

6.

Postaja milice ima sistemiziranih 
14 delovnih mest

Komandir Postaje milice in nje­
gov pomočnik sta imenovana s po­
sebnim1 aktom.

8.

Finančno in materialno poslova­
nje ter administrativno delo s pod­
ročja delovnih razmerij delavcev 
Postaje milice opravlja republiški 
sekretariat za notranje zadeve ozir. 
njegov področni organ.

9.
Postaja milice začne z delom po 

tej odločbi takoj.

Štev.: 021-4/67
Datum: 19. VII. 1967

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc 
Zanj podpredsednik 
Ing. Franc Zupan, Lr.



140 GLASNIK

obCina
LJUBLJANA- 
VIC-RUDNIK

222

Na podlagi 11. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Urad. list 
SRS, št. 16/67) je Skupščina občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti, dne 6. julija 1967, sprejela

SKLEP

Osnutek programskega dela za- 
ddalnega načrta zA stanovanjsko 
►bmočje med dolenjsko železnico in

robnim jarkom Velikim Galjevcem, 
ki ga je izdelal LUZ pod št. 737/66 
v aprilu 1967, in osnutka tehničnega 
dela zazidalnega načrta predela ob 
Jesihovem Ztradonu, ki ju je Izdelal 
LUZ pod xšt. 737/66 v maju 1967, se 
javno razgrnejo za dobo 1 meseca.

Štev.: 350-5/67 
Datum: 6. VII. 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

ing. Slavko Korbar, 1. r.

Osnutki bodo razgrnjeni v veži 
stavbe občinske skupščine, Ljublja­
na, Trg Mladinskih delovnih brigad 
štev. 7, mesec dni po objavi sklepa 
v »Glasniku«.

VSEBINA

210 Odlok o mejah melioracijskega 
območja občine Hrastnik

211 Odlok o ustanovitvi občinskega 
štaba za varstvo pred naravni­
mi in drugimi hudimi nesrečami 
občine Hrastnik

212 Odlok o določitvi delovnih or­
ganizacij, ki morajo ustanoviti 
organe za varstvo pred narav­
nimi in drugimi hudimi nesre­
čami občine Hrastnik

213 Odlok o obveznem fluorografi- 
ranju prebivalstva v občini 
Hrastnik

214 Odločba o ustanovitvi Postaje 
milice Hrastnik

215 Odlok o ustanovitvi organa za 
kaznovanje prekrškov v občini 
Zagorje ob Savi

216 Odlok o potrditvi zazidalnih na­
črtov občine Zagorje ob Savi

217 Odlok o potrditvi zazidalnega

načrta Kisovec občine Zagorje 
ob Savi

218 Odlok o splošni prepovedi gre" 
ditve ter prepovedi parcelacij6 
zemljišč na območju, za katere 
se predvideva izdelava zazidal' 
nega načrta občine Zagorje ob 
Savi

uoiovnvi mvaici,

in posameznih območij, za ka­
tera se izdelajo urbanistični ‘n 
zazidalni načrti, ali samo zazi­
dalni načrti, ali samo urbani'; 
stični redi občine Zagjorje ob. 
Savi

220 Načrt varstva pred naravnih 
in drugimi hudimi nesrečami nJ
območju 
Savi

občine Zagorje ob

221 Odločba o ustanovitvi Postaj6 
milice Zagorje

222 Sklep o javni razgrnitvi osnut­
kov programskih delov zazidal­

nih načrtov občine Ljubljana-
Vič-Rudnik


